городского округа город Выкса Нижегородской области, утвержденному
решением Совета депутатов городского округа город Выкса Нижегородской
области от 28 февраля 2017 года № 15.

Начальная (минимальная) цена договора на установку и эксплуатацию
рекламной конструкции составляет:
Лот №1 – 10 800,00 руб. (Десять тысяч восемьсот рублей 00 копеек);
Лот №2 – 10 800,00 руб. (Десять тысяч восемьсот рублей 00 копеек);

Лот №3 – 18 225,00 руб. (Восемнадцать тысяч двести двадцать пять рублей 00
копеек);
Лот №4 – 5 400,00 руб. (Пять тысяч четыреста рублей 00 копеек);
Лот №5 – 5 400,00 руб. (Пять тысяч четыреста рублей 00 копеек);
Лот №6 – 8 100,00 руб. (Восемь тысяч сто рублей 00 копеек);
Лот №7 – 8 100,00 руб. (Восемь тысяч сто рублей 00 копеек).

5.3. Расчет годовой платы по договорам за эксплуатацию рекламной
конструкции на земельных участках, государственная собственность на
которые не разграничена на территории городского округа город Выкса
Нижегородской области, рассчитывалась по формуле:

[...]

К5=2,0 для конструкций, размещаемых в зоне исторического
наследия и особого рекламного контроля.

6. Внесение задатка

6.1. Для участия в аукционе Заявитель должен внести задаток в размере
20% от начальной (минимальной) цены договора что составляет:
Лот №1 – 2 160,00 руб. (Две тысячи сто шестьдесят рублей 00 копеек);
Лот №2 – 2 160,00 руб. (Две тысячи сто шестьдесят рублей 00 копеек);
Лот №3 – 3 645,00 руб. (Три тысячи шестьсот сорок пять рублей 00 копеек);
Лот №4 – 1 080,00 руб. (Одна тысяча восемьдесят рублей 00 копеек);
Лот №5 – 1 080,00 руб. (Одна тысяча восемьдесят рублей 00 копеек);
Лот №6 – 1 620,00 руб. (Одна тысяча шестьсот двадцать рублей 00 копеек);
Лот №7 – 1 620,00 руб. (Одна тысяча шестьсот двадцать рублей 00 копеек).

Внесение денежных средств в качестве задатка осуществляется в
безналичной форме в срок не позднее 08 сентября 2025 года путем
перечисления по следующим реквизитам:

Задаток вносится в валюте Российской Федерации.

Департамент финансов администрации городского округа г.